

## PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

<u>ESTADO DE SÃO PAULO</u> Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

# PORTARIA N.º 26372 De 22 de novembro de 2019.

Dispõe sobre constituição da CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

### RESOLVE

**Art. 1º -** Ficam nomeados os servidores municipais abaixo, **sob a presidência do primeiro**, para representarem o Poder Público junto à CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes:

#### **Titulares:**

- 1. Rubens Spagnul;
- 2. André Inácio Luis Inácio Cabrini;
- 3. Silvio Aparecido Valério da Silva.

### **Suplentes:**

- 1. Clayton Thomazelli;
- 2. Frank Colombini;
- 3. Wilson Ferreira Vico.

**Art. 2º** - Para representar os servidores municipais na CIPA – Comissão Interna de Prevenção de Acidentes, ficam nomeados os representantes eleitos, em eleição realizada entre os servidores municipais, nos termos da legislação vigente:

#### **Titulares:**

- 1. Joanice Carvalho de Pinho;
- 2. Antônio de Oliveira;
- 3. Maria Aparecida da Silva.



# PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

### **Suplentes:**

- 1. Renata Moroti;
- 2. Fabiano Borges Valentin;
- 3. Clarinda Vera de Carvalho Biato.

**Art. 3º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

### **REGISTRADA, AFIXE-SE**

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

### JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

### ELIANA DA SILVA OFICIAL DE GABINETE